
П а^ ш аю д аад ая  ЗА ПУБЛИКУВАНА в  ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bq 
интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ОБ -14  Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 12/06/2020 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ________________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00073 
Поделение:__________
Изходящ номер: 12 -Ш.ЖУот дата 23/06/2020 
Коментар на възложителя:

АО П

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Община Велико Търново

Национален регистрационен номер:
000133634

Пощенски адрес:
пл. Майка България № 2
Град: код NUTS:
Велико Търонво BG321

Пощенски код: Държава:
5000 BG

Лице за контакт:
Надя Петрова; Грета  Маринова; арх. Донка 
Колева

Телефон:
0359626192 31;0359626320 29

Електронна поща:
тор v t 0a b v .b g

Факс:
0359626192 31

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
h t t p s : / / w w w .v e l ik o - t a r n o v o .b g  
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : //www. v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l -n a -k u p u v a c h a / 8 15

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
П  Строителство___________________^Доставки_______________________| |Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
Предмет на поръчката 66950. 00
„Доставка и монтаж на 4 (четири ) броя подемници във връзка с проект 
„Социализация на хора с увреждания чрез  достъпна архитектурна  среда ' 
Изложбени зали  „Раф аел Михайлов”

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)
Осн. код Доп. код (когато е приложимо) 

Осн. предмет 42122420

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 26/06/2020 дд/мм/гггг Час: 17:00

УНП : beSI 1 le9-a7B-4dee-8412-5fSd33758029 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bq
http://www.aop.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/815


Па|Ш»аюа7ЯДИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА в  ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV___________________________________________________________________
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да О  Не М
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V____________________________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
1. Изискванията към офертите, необходимите документи и услови я  за 
п одготовката  им, са подробно разписани в обявата  за  обществена поръчка 
и одобрените  от Възложителя образци , публично оповестени  и достъпни на 
профила на купувача на Възложителя на а др ес :  h t t p s : //www. v e l i k o -  
t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a -k u p u v a c h a / 8 1 5 .
2. Оферти за  участи е  в общ ествената поръчка, и з го тв ен и  съ гла сн о  
образците и изискванията на възлож ителя , м огат  да се представят  в 
„Център за у с л у г и  и информация на граждани", в сградата  на Община 
Велико Търново на а др ес :  град  Велико Търново, п л . „Майка Б ългария" №2, 
всеки р аботен  ден между 8 :30  ч. и 17:00 ч.
3. Офертите с ледва  да се  депозират най-късно до 17:00 ч . на 26 .06 .2020  
г .  Отварянето на офертите ще се извърши на 30 .0 6 .2 02 0  г .  от 10:00 ч. в 
с градата  на Община Велико Търново. Отварянето на офертите е публично и 
на н е го  м огат  да присъстват участниците или техни упълномощени 
п р ед ст а в и т ели .

Дата на изпращане на настоящата информация_______________________________________________
Дата: 23/06/2020 дд/мм/гггг_________________________________________________________________________

УНП : Ье811 Ie9-a7f8-4dee-84l2-5«d33758029 2

https://www.veliko-

